
Haberler Sürdürülebilirlik Takip Et: Paylaş:

COP29’da Türkiye'nin 2053 net sıfır hedefi:
Gerçekleşebilir mi?
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de başlayan COP29 zirvesinde Türkiye, 2053 yılına kadar
net sıfır emisyon hedefiyle ilgili stratejisini Birleşmiş Milletler’e sundu. Ancak, stratejide
kömürden çıkışa dair bir planın yer almaması çevre uzmanları tarafından eleştirildi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin 2026’da BM İklim Değişikliği Konferansı’na ev
sahipliği yapma adaylığını duyurdu.
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Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 11 Kasım'da başlayan COP29 zirvesinde
Türkiye, 2053 yılına kadar net sıfır emisyon hedefiyle ilgili iklim stratejisini
Birleşmiş Milletler’e sundu. Strateji, Türkiye'nin kalkınma önceliklerinden
taviz vermeden "net sıfır" hedefine nasıl ulaşmayı planladığını ayrıntılarıyla
ortaya koyuyor. Ancak bazı uzmanlar ve çevre örgütleri, bu hedefin
gerçeğe dönüşebilmesi için atılacak adımların yetersiz olduğunu savundu.

FOSİL YAKITLAR VE KÖMÜRDEN ÇIKIŞ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Türkiye'nin uzun
vadeli iklim hedeflerine ulaşabilmesi için fosil yakıtlardan çıkılmasının
zamanla gerçekleşeceğini belirtti. Ancak, stratejide kömürden çıkışa dair
herhangi bir plan bulunmaması, çevre uzmanları ve sivil toplum
kuruluşlarının eleştirilerine yol açtı. Bu eleştirilerde, kömürden çıkmamanın
uzun vadede hem çevresel hem de ekonomik zararlar doğurabileceği
vurgulandı. Türkiye'nin yenilenebilir enerjiye yönelmesi gerektiği, aksi
takdirde fosil yakıtlara yapılan yatırımların boşa gideceği ifade edildi.

TÜRKİYE'NİN ENERJİ PLANI

Zirveye sunulan stratejide, Türkiye'nin 2024 itibarıyla yenilenebilir enerji
üretim payını yüzde 57'ye çıkarması ve 2053’te bu oranı yüzde 69'a
ulaştırmayı hedeflemesi dikkat çekti. Bunun yanı sıra, Akkuyu Nükleer
Santrali’nin devreye girmesiyle Türkiye'nin enerji ihtiyacının yüzde 10'unu
karşılayacağı ve sera gazı salımlarını yıllık 30 milyon ton azaltacağı
öngörülüyor. Bu projelerin, Türkiye'nin enerji dönüşümünde önemli bir
adım olduğu ifade ediliyor, ancak nükleer enerjiye olan bağımlılığın
tartışmalara yol açtığı da biliniyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN COP29 KONUŞMASI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, COP29’daki konuşmasında
Türkiye’nin iklim krizinin olumsuz etkilerine karşı kararlı bir şekilde
mücadele ettiğini vurguladı. Türkiye'nin yeşil kalkınma vizyonu
doğrultusunda, yeşil finans stratejisinin uygulanmaya devam edileceğini ve
ulusal yeşil taksonomiyi oluşturma çalışmalarının sürdürüleceğini belirtti.
Erdoğan, ayrıca Türkiye'nin 2026'da Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği
Konferansı'na ev sahipliği yapma adaylığını da duyurdu.

Türkiye, COP29 zirvesine 1.892 delege ile katıldı ve bu katılım, ülkenin
zirveye en fazla delege gönderen üçüncü ülke olmasını sağladı. Bu,
Türkiye'nin küresel iklim politikalarındaki rolünü pekiştiren önemli bir adım
olarak değerlendiriliyor. Türkiye'nin COP29'daki bu güçlü katılımı, ülkenin
iklim değişikliğiyle mücadeleye verdiği önemin bir göstergesi.
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1 milyon TL’nin net getirisi
ne kadar oldu?
Birikimlerini mevduat faizinde
değerlendirmek isteyenler için…
bankalar oranları güncelledi.
Peki, 1 milyon TL 32 günde ne
kadar kazandırıyor? En yüksek
faizi hangi banka veriyor? İşte
Mart 2026 itibarıyla 1 milyon
TL’nin banka banka net getiri
ayrıntıları...

İBB Davası'nda ilk celse
sona erdi: 'Reddi hakim'…
talebi reddedildi!Saray'ın hedefindeki İBB'ye
yönelik soruşturma kapsamınd…
yaklaşık 3 bin 900 sayfalık
iddianameyle açılan ve
aralarında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun da bulunduğu
106’sı tutuklu 402 sanıklı
davanın ilk celsesi bugün
görüldü. Ekrem İmamoğlu ile
mahkeme heyeti arasında
gerginlik çıktı. Mahkeme heyeti
salonu terk etti. Duruşma
"zorunlu" aranın ardından
yeniden başladı. İmamoğlu'nun
avukatlarının "reddi hakim"
talebi reddedildi. İşte İBB
Davası'nın ilk gününde
yaşananlar...

IBAN'a para göndermede
yeni dönem!
MASAK, internet ve mobil
bankacılık üzerinden yapılan…
para transferlerine yönelik
denetimlerini sıkılaştırdı.
Başlangıçta 200 bin TL olarak
duyurulan zorunlu açıklama
sınırı yükseltilirken, bu tutarı
aşan işlemlerde detaylı bilgi
girmeyenlerin transferleri
onaylanmayacak. Daha yüksek
tutarlı işlemler için ise ek belge
ve beyan formu şartı getirildi.
İşte para gönderirken dikkat
etmeniz gereken yeni kurallar...

İran’dan flaş 'ateşkes'
açıklaması!
İran Dışişleri Bakanlığı, İran ile
İsrail ve ABD arasında süren…
savaşın 10. gününde ateşkes
ihtimaline ilişkin bir açıklama
yayınladı. Bakanlık Sözcüsü
İsmail Bekayi, İran’ın, ABD ve
İsrail saldırılarına karşı kendini
savunmaya devam edeceğini
söyledi.

29’uncu Taraflar Konferansı
COP29, 11-22 kasım 2024
tarihleri arasında…
Azerbaycan’da

Başkan Aras Muğla’nın
geleceği için COP29 İklim
Zirvesi’nde

Sürdürülebilir gelecek
platformu COP29
yolculuğunu başlattı: 'Daha…
kıymetli bir oluşum yok!'
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